@
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani

T
ORDINANZA N. _ 4

DEL _ =

Legge n. 180 del 13/05/1978. Trattamenm Sanitario Obbligatorio - [nfermo/a: TSN
Feariges 11210/ CERE _ PGPSR cd ivi residente nella via TR

IL SINDACO

VISTO il certificato dal Dr. Vincenzo Scimonelli, datato 29/01/20135, dell’ASP Trapani —
Centro Salute Mentale di Castelvetrano, con il quale si propone che |'infermo/a sopra citato sia
sottoposto/a a Trattamento Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera;

VISTA la convalida della suddetta proposta rilasciata in data 29/01/2015 dal Dr. Tiziana
Ziletti, come dall’allegato certificato;

ACCERTATO che non esistono circostanze che consentano di adottare tempestive ed
idonee misure sanitarie extraospedaliere;

CONSIDERATA I'urgenza di provvedere al riguardo;

VISTI gliartt. 1 e 2 della Legge n® 180 del 13/05/1978:

NELLA SUA QUALITA di Autoritd Sanitaria Locale:

ORDINA

il ricovero immediato dell’infermo/a foerECENNNNm———E. mcplio sopra generalizzato/a, per
essere sottoposto/a al Traftamento Sanitario Obbligatorio in condizioni di degenza ospedaliera, ai

sensi della citata Legge n°® 180/78, presso un servizio psichiatrico che abbia la disponibilita
ricettiva.

DISPONE

che copia del presente provvedimento venga trasmessa:
- all’Azienda Sanitaria Provinciale di Trapani Centro Salute Mentale di Castelvetrano perché
vi dia esecuzione con proprio personale;
- al Giudice Tutelare presso il Tribunzle di Marsala;
nonché:
- al Corpo di Polizia Municipale di Castelvetrano
perché collaborino, per quanto di competenza, alla sua esecuzione.

AVVERTE

che contro il presente atto convalidato dal Giudice Tutelare & ammesso ricorso, anche richiedendone
la sospensiva, al Tribunale di Marsala entro giomi trenta dalla notifica.

Dal Palazzo di Ciua, 25 BEM. 2015

n ffzmzmn?nﬂ Responsabifs Serwzn;r 2 -,«L_ x?’ I, Sindaco
%ﬂm‘ &ﬂnm Cﬂf&”" = (Awv, Febﬁ%miar Errme}




